•
• • • • • •
•
• • •
• • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • •

. t

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

Procuradoria Geral

LEI Nº 0277/2011DE06 DE SETEMBRO DE 2011 .

DISPÕE SOBRE A FIXAÇÃO DOS LIMITES DE
EXTENSÃO DA AVENIDA JONES DOS SANTOS
NEVES .

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO,
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

FAZ SABER QUE CÂMARA MUNICIPAL DECRETOU E ELE
SANCIONA A SEGUINTE LEI:

Art. 1 ºOs limites de extensão da Avenida Jones dos Santos Neves, ficam
fixados por esta Lei, compreendendo o inicio entre a bifurcação da Rua Irmã Cristina
com Avenida Castelo Branco, terminando na confrontação com o Parque Ecológico
Sombra da Tarde, a 50 (cinqüenta) metros da Pracinha da Saúde .

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação .

Publicado ern

3l2 /jQ /gb <4

.:s<.rv@Jl 9 lí& ta'§

~JS

Rua Desembargador Danton Bastos, nº 01 , Centro, Barra de São Francisco-ES, CEP 29.800-000,
Telefax: 27.3756.8000

CNPJ nº 27.165.745/0001-67 - e-mail: pmbsfes@hotmail.com

Observação: O rio foi colocado só como referência

NOVA ARE>. (Atea• 55890.282 m' Perlmetro •2 260.00m l
~'° v... "'1.1'1'11M -...

'"'"'
y

192.&6019-11 1 2 339'U1!i• JOO!il!7.1~

' t.· 3 , 335'tV4t- ~.O*fl
1- ) .. 339'5.T"t'r 1~.0PD

~ + "9'175!1º ... m"~
t-_7~.I09 ,. ,,,

30057" tl12
)(lfi2(1.2)1

30037{1161

+-7~~2!<2

79N.!1799~

+-m~11m
792S.&71&1{1

792~3-:2

·'· •
r 'º
L. _!_1

+ 5 3~"0t'N

+ ~ + 3'_1_.~-

+ to + s:..&'2tr1}'" ~697

+ ~ + l.!J7".J2'33" "'"" t 1(1 6'.1rw 1331.te

+ n ~.!_1'!>3"' ~9 ,,,

+ 3003"9J2.1

+ Xll3i3.5"1P
300338. ,~

300337 ()111

3003!;2M

300373.297

m~!·!_m ,.,,,..,.,
192571fl~

msn1_01•
+ '2 JT'()8'!.C" t 70~ lC(\11!if.1'2 792~.1'311

+ ~l :-- .t&'1J'.t[r t lG.328 ~073 7!1S«.3D 4~

+," ~"O'IY +- e1m T l«612111 ... m~412

•• + 1~ !ig·"l73" H• l'2'e + )((N).229 t- 79251r3 337_

f

J~. + 1g 60". S1'13"' 12• 15& + XXJ7_7_1 .. '6> ~ 19290a3f(J1_.
UI + ~~ ... S7'5ll'?ti ~ ,~ + )ttm1 e1e t- 1t!2901!o_!7'

_!! + D t- $5U"31" . "''9~ + 3Cnl33632 ~A07_

D + 1fl t- ~'01"3~- 2fi 398 + 300!S!i-2M _m'lll:llfl. 5<tl~

~ 1~ + 20 t- 62~:w1;io: 11.!i.15 + l00fl74_ 408 _Tm~.39-1
2D 20 ... 25"JO'l(" 23927: + ~ 7J3 _792612{1.9!19

2D 21 , 7'•S'31" 20 127 3Rft7 A90 7926149 90'I

2!_ 22 ~ i.·3""?" 27 237 XDl&l 957 7P2617] 021 ~
22 n .._ 3._~~ ~ u~ nae.ss-t t- 79262al ,.,. ~

23 2.a 350"Q2"3.Iº TH.13 + 3008!i61~ t- 'l'92fllt060

2.a 25 "'7'~7"03'" 6' OOI + 3«8&~.Ne +--f92e.I03 A!i9

~ , 2fi 3M'21'2e" 2U113 + D:ll37,~ +---792'&132.te.1

2ti + 27 »1"2179"' 1A!(W + XQ)~522 t-~~-ef.(I

27 + 7e O'ODUr 12 303 lCUG5 321 7926&:.e.963

26 + 11 2Mi"1A78" 22991_ ... ~1~2A7 t 7~5~393
211 + 3(1 188'!.8?1" 12 76' lCOB11 ~7 +- 79264!>2~ i

3CI 1- )1 _!!f_'OlfW 13.28f. )00811 e20 t 792G'JP !>1A

)1 _ +-3? !!_5"2278" 11283 ~12830 +- 792M262'i~ i

lê' 3' 1U'2G'st" 93 ... 16 1. XIB3Ull t~7.&3

J..e 3~ ' 170'Q2'3.C" 73 .. 23 t- lOOf'A.tZlCI +-~-A26
~:.. 33 t- !_to"073" ~ 11'2 : 300860._159 .,__792'tl~73 69_1

3l + 3" t- _!l•"lV'•V 23.359 ._ l00e61336' fl'm1~A33
3' " . t- 187'45'31··· 17 .. 2S7 +- XX1!«>002 ?m.1:il.l3'
3S 3ifl ... m·~ •12s ~120~ 79261~.n .

3ti + 37 ... ~~1· 117~ ~195' 7!2'&!_1_101_1_

37_ + )fl ... ~"0$·13" ,,,~~3 xaa5'61
r 7'12tJt'111t'. '"

3to +• ... 2R'~ $1 _1~ 3007~.t(ll'_ t- 19~.00'l

" + ,, ,2<0''1">f' 123."9 ~ -,.... !""""''" "3._ + ~- t ~'1'21: H~86 +- XXM99.2~ m5'91ll847_

_"V + •1_ t 231~'31"' p,u911 + X.W28fl03 1t12S87_poo
, , + ~ +- 229:!.~'°" .,,123 ._ 300397,101 m!>&IA.112

.... + '3 ._ 2!.7 .. ~~ 7~._!_79. ... ~5_1._'!•1 _ -.-"". ,.,
43 t AA f- 200"21~ 61a11 t- 300'32'9~2 792~725123

u t •!> t- 18_L'(!:~'2V 139 CW2 t- 300312..2&3 1'Q:2~.22'

•!i +4(1 .... 1_1~·•su . ee.se& t- 3l'.XJ31e.e10 ~1!76

~- + "7 107'WJV + 3'66:. , 30031'6...a) 7925'81<8'

•7 + .ae 1~·onr + 10.5u: ... ~ 1~ !7WS'C00 122 t .111 + •tt 1511 1n!t + ere 162 300$4!8.rse m:•M ~
.19 !<1 iwsr.13" + 1~0IO 3CDl51.137 7WAQO~ i

1 so t;, . 1~2·sv..r 1u'7 300&«>.012 _m-'lll3 .. 121 ~
+ !M' t- 159·u·w .t2 e 3<Ul7•,1l'O 192•563 2&1 ~

1 fMl'UW 15 <XV 300&96..238 792.&571 @22

... ,.....,.
./

l li..

ri
if

2
_ .... ~ " ...., ,_ • . .,... " __ .e· &l'~

~"'l.lll>Jd•'º'4&' 311 '-""""

N

W*fil
§

Avenida Jones dos Santos Neves

Inicio: Inicia-se na bifurcação da Rua Irmã Cristina, c Avenida Castelo Branco

Coordenadas de acordo mostra no desenho

Termina na confrontação com o parque ecologico, a 50,00 metros da Praça da Saut e
Coordenadas vide croquf

Escala 1 : 1000

Prefeitura Municipal de Barra de São Francisco
Secretaria Mun1c1pal da Fazenda
Setor de Toparafia

Levantamento Topográfico
A""n1da Jones dos Santos Neves! Munlc Berre de Sêo Francisco

Penmetro Urbano da Sede Estado Esplruo Santo

Extensão Linear 2 260,00 ML 1 Escaill 1 12 500

CREA: 17946/TD MG Visto:253/96 - ES

topc;MH@hmma~ com

LEGENDA

lnJ
'A

~ .-

~

0'VISA

•••
J,